
آگوست  2021 - سال بیستم - شماره  5498  4 لحجه 1442 -  ذی ا حوادث   7چهار شنبه 13 مرداد   1400- 24 

شرور معروف به تانک همراه دوستانش در جنوب شرق 
تهران خیابانی را بهم ریختند و شیشه خودروها و خانه ها را 
شکستند. به گزارش رکنا، سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی تهران گفت: بامداد آخرین روز 
هفته گذشته ماموران پلیس تهران در جریان تخریب شیشه و 
آینه و پنجره خانه های یک خیابان در جنوب شرق تهران قرار 
گرفتند و تیمی از ماموران پلیس امنیت عمومی تهران برای 
تحقیق در محل حاضر شدند.وی افزود: در بررسی ها مشخص 
شد که 3 جوان سوار بر موتور آپاچی و در ساعت 3 بامداد که 
مردم در حال استراحت و خواب بودند با عربده کشی و با در 
دست داشتن قمه، شمشیر و زنجیر اقدام به شکستن پنجره 
خانه ها و تخریب چند خودرو کردند که متهمان در کمتر از 
24 ساعت شناسایی شدند.سرهنگ راستی ادامه داد: اختلاف 
2 طرف دعوا در سفر به یکی از شهرهای مازندران آغاز شده و 
پس از بازگشت به تهران 3 جوان پس از کری خوانی به محل 
طرف مقابل مي روند و به جای درگیری با طرف دعوای خود 
اقدام به تخریب خودروها و شیشه خانه ها کردند.رئیس مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی تهران عنوان داشت: خیلی 
زود متهمان پرونده که از متهمان سابقه دار هستند و بارها 
بخاطر شرارت و درگیری دستگیر شده بودند در عملیات 
پلیسی دستگیر شدند.سرهنگ راستی گفت: قوه قضاییه به 
طور جدی با این افراد برخورد خواهد کرد و پلیس امنیت 
به صورت شبانه و روزی در تلاش برای برقراری امنیت است 
و در صورت تماس با پلیس ماموران پلیس امنیت عمومی 
پایتخت  به سرعت خود را به محل مي رسانند.یکی از اراذل 

و اوباش که در این قدرتنمایی و تخریب خودروها دستگیر 
شده است ادعا مي کند زندان برای آنها جایی نیست که درس 

عبرت شود.
سابقه داری؟ بله.

چرا به اموال مردم خسارت زدی؟ نمي خواستیم این کار 
را انجام بدهیم اتفاقی شد.

اختلاف بر سر چه بود؟ شخصی بود.

چرا زندان درس عبرت نمي شود؟ زندان راه حلی برای ما 
نیست، چون وقتی آزاد مي شویم همه به ما با چشم بدی 

نگاه مي کنند.
دومین عضو این گروه که که جوانی 27 ساله معروف به تانک 

است ادعا مي کند از اوباشگری لذت نمي برد.
سابقه داری؟ بله، بخاطر شرارت و درگیری دستگیر شدم.

از شرارت لذت مي بری؟ لذت نمي بریم الان بازداشت 

شدیم و لذتی ندارد.
چرا معروف به تانک شدی؟ در گذشته ورزش مي کردم و 
قوی هیکل بودم و به همین خاطر به من تانک مي گفتند و 
بچه محل هایمان نیز بخاطر شرارت هایم دیگر لقب تانک را 

برای من گذاشتند.
سومین نفر که در عملیات پلیسی بازداشت شده است طرف 
مقابل دعوا است که 2 جوان دیگر قصد داشتند با او درگیر 
شوند اما به جای او به خودروها و خانه ها حمله کردند.پسر 
جوان به خبرنگار رکنا گفت: همگی با هم دوست هستیم 
و به یکی از شهرهای شمالی رفته بودیم که در ویلا با هم 
دچار اختلاف شدیم . اختلاف ما خیلی بچه گانه بود و فکر 
نمي کردم کار به اینجا کشیده شود. یکی از شاکیان پرونده به 
رکنا گفت: ساعت 3 بامداد بود و همه خواب بودیم که ناگهان 
صدای شکستن شیشه خودرو و پنجره خودروها به گوش 
رسید، خانواده از ترس بیدار شدند و باور کنید همسرم آنقدر 
حالش بد شده بود که فکر مي کردم از ترس سکته کند. وی 
افزود: این اوباش در 2 مرحله اقدام به ایجاد ناامنی در محل 
کردند، که در هر نوبت خودروی من تخریب شد. مرد جوان 
ادامه داد: ما به این افراد رضایت نمي دهیم چون مي ترسیم 
بار دیگر به محله مان حمله کنند و از قوه قضائیه مي خواهیم 
که با این افراد برخورد جدی شود چون دیگر کسی با وجود 
این افراد احساس امنیت نمي کند و خانواده هایمان با ترس از 
خانه خارج مي شوند. بنابراین گزارش، متهمان برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار ماموران پلیس امنیت عمومی تهران قرار 

گرفته اند.

سرقت از باربری های جنوب تهراندستگیری اوباش شرور شرق تهران 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سارقان باربری های جنوب تهران 
خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: شانزدهم تیرماه امسال صاحب باربری در میدان 
شوش با پلیس تماس گرفت و از سرقت باربری اش خبر داد و بدنبال اعلام 
خبر تیم تحقیق وارد عمل شده و راهی محل شدند.وی افزود: مرد میانسال 
که نگهبان بنگاه باربری بود در تحقیقات گفت، ساعت 3 نیمه شب بود که 
چند مرد جوان از در بنگاه باربری بالا آمده و با ورود به محل باربری دست 
و پای مرا بستند. آن ها به سراغ وسایل داخل باربری که شامل چندین تخته 
فرش، جاروبرقی و وسایل موتورسیکلت به مبلغ بیش از ۱۰ میلیارد ریال بود را 
سوار نیسان کرده و به سرقت بردند. بعد از رفتن آنها، من همچنان دست و پا 
بسته بودم تا اینکه ساعت ۸ صبح صاحب باربری آمد و دست و پایم را باز کرد.

سردار لطفی تصریح کرد: کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت در حین 
تحقیقات پلیسی با شکایت های مشابه دیگری مواجه شدند که در تمامی آنها، 
سارقان از دیوار یا در باربری وارد شده و پس از بستن دست و پای نگهبان اقدام 
به سرقت کرده اند.وی افزود: در ادامه تحقیقات هویت متهمان که تعدادی از 
آن ها سابقه سرقت از اماکن را داشتند شناسایی شده و در ۶ عملیات جداگانه 
۶ متهم این پرونده بازداشت شدند.این مقام ارشد انتظامی گفت: متهمان در 
ادامه تحقیقات به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که ما همشهری هستیم و به 
خاطر بدهی تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. با گشت زنی در محله های شوش و 
اطراف آن، باربری هایی که فاقد دورببن های مداربسته بودند را شناسایی کرده 
و سرقت های شبانه را انجام می دادیم. وسایل سرقتی را هم در گاوداری یکی از 
دوستانمان یا خانه ای در تهران تخلیه می کردیم تا در فرصت مناسب به فروش 
برسانیم.وی افزود: با اعتراف متهمان به سرقت های سریالی، آن ها برای شناسایی 
سرقت های احتمالی و مال باختگانشان به دستور قضائی در اختیار کارآگاهان 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.سردار لطفی بیان کرد: شاکیانی که به 
این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته اند برای اعلام شکایت به اداره پنجم 

پلیس آگاهی پایتخت مراجعه کنند.

انتقام گیری مجازی بخاطر سهم ارث
رئیس پلیس فتا استان سمنان از دستگیری مزاحم اینترنتی که با انگیزه 
مشکلات تقسیم سهم الارث اقدام به هتک حیثیت شاکی در فضای مجازی 
کرده بود ، خبرداد .سرهنگ محمد رضا فدائیان، رئیس پلیس فتا استان سمنان 
گفت: در پی وصول یک فقره پرونده قضایی در پلیس فتا استان مبنی بر هتک 
حیثیت در شبکه اجتماعی اینستاگرام ، رسیدگی موضوع  در دستور کارشناسان 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: براساس مستندات ارائه شده توسط 
شاکی مشخص شد فرد یا افرادی ناشناس با استفاده از بستر شبکه اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به انتشار مطالب کذب بر علیه شاکی پرونده کرده اند.رئیس 
پلیس فتا استان سمنان گفت: طی بررسی مستندات و تحلیل محتوای مکشوفه 
در فضای مجازی و با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی مالک صفحه اینستاگرام 
مربوطه شناسایی شد.سرهنگ فداییان ادامه داد: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا و انجام تحقیقات مقدماتی در ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه شده ولی با 
ارائه مستندات و ادله غیر قابل انکار در نهایت به بزه ارتکابی اعتراف کرد و بیان 
داشت به دلیل مشکلات سهم الارث پدری و انتشار آگهی فروش زمین پدری 
بنده توسط شاکی در فضای مجازی مبادرت به انتشار پست کرده و  مطالبی را بر 
علیه شاکی باز نشر داده است.وی افزود: این پرونده تکمیل و به همراه مستندات 

به دادسرا ارسال گردید.

۵ کشته و مفقود در سیل و آبگرفتگی در کشور
سخنگوی جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به ۸4۶ تن و مرگ سه تن در پی 
وقوع سیل و آبگرفتگی در هفت استان کشور خبر داد.محمد حسن قوسیان 
مقدم در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: به دنبال پیش بینی ها از احتمال 
جاری شدن سیل و آبگرفتگی در برخی از استان های کشور، جمعیت هلال احمر 
سازمان امدادونجات و امدادگران این سازمان را به حالت آمده باش درآورد.وی با 
بیان اینکه سیل و آبگرفتگی در هفت استان کشور رخ داد، گفت: طی چند روز 
گذشته، ۱۰۶ نیروی عملیاتی در قالب 2۸ تیم به ۱۸4 خانوار و مجموعا ۸4۶ 
نفر امدادرسانی کردند.سخنگوی جمعیت هلال احمر با بیان اینکه دو نفر نیز 
در استان قزوین مفقود شده اند، گفت: در این استان متاسفانه سه تن نیز جان 

خود را از دست داده اند.

۴ کشته و ۲ زخمی در حادثه جاده ای محور 
بروجرد ـ اراک

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: برخورد خودروی تریلی و پیکان 
وانت در محور بروجرد ـ اراک ۶ کشته و زخمی بر جای گذاشت.صارم رضایی 
دیروز در جمع خبرنگاران از برخورد خودروی تریلی و پیکان وانت خبر داد و 
افزود: این حادثه در کیلومتر ۱۵ محور بروجرد ـ اراک رخ داده است.رضایی 
عنوان کرد: در این حادثه چهار نفر از هموطنان کشته و دو نفر دیگر به شدت 

مصدوم شدند.

قاچاق سوخت با ۲۰ هزار متر خط لوله
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از شناسایی و انهدام خط لوله انتقال سوخت 
به طول 2۰ هزار متر در سواحل شهرستان میناب خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سردار«حسین دهکی« با اعلام این خبر، گفت: مرزبانان حین گشت زنی در 
حوزه استحفاظی، موفق شدند یک خط لوله انتقال سوخت قاچاق که قاچاقچیان 
به طرز ماهرانه ای مخفی کرده بودند را شناسایی کنند.وی افزود: ماموران پس 
از دقایقی جست و جو در محل، با هوشیاری خط لوله را که به طول 2۰ هزار 
متر از زیر ماسه های ساحل به اعماق دریا کشیده شده بود را کشف و منهدم 
کردند.بنابراعلام  پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان 
اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری عوامل ادامه دارد، تصریح کرد: 
قاچاقچیان این خط لوله را از ساحل به عمق دریا کشیده و ازآن طریق سوخت 

قاچاق را به شناورهای متخلف انتقال مي دادند.

عزرائیل میهمان عروسی مرگ بیرجند بود 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: مراسم عروسی در 
شهرستان درمیان 2۵ نفر را مبتلا به کرونا کرد و جان سه نفر را گرفت.کامبیز 
مهدی زاده روز سه شنبه افزود: به دنبال برگزاری مراسم عروسی در یکی از 
روستاهای شهرستان درمیان با جمعیت ۹3 نفر در تیر امسال، تعداد 2۵ نفر به 
کرونا مبتلا شدند که از این تعداد سه نفر سالمند، ۹ نفر میانسال و بقیه جوان 

و نوجوان بودند.
وی بیان کرد: متاسفانه سه نفر شامل 2 مرد ۶۱ و ۶۶ ساله و یک زن ۵3 ساله نیز 
جان خود را از دست دادند. رییس مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی گفت: 
آبریزش بینی، تب، سرفه، گلودرد و سردرد علایم شایع کرونای دلتا است که 
در این مرحله جوانان بیش از سالمندان مبتلا می شوند. وی تصریح کرد: البته 
افرادی که واکسن کرونا را دریافت کرده اند ایمنی بالاتری نسبت به این نوع از 

کرونا خواهند داشت.

اخبار کوتاه

کشف انبار دپوی پوشاک قاچاق در جنوب تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محموله ۵۰ میلیارد ریالی 
پوشاک قاچاق در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ علی ولیپور گودرزی در 
گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از طریق منابع خبری مطلع شدند که فردی اقدام به قاچاق پوشاک قاچاق از 
یکی از شهرهای جنوبی کشور به تهران کرده و قصد دارد که آن را در بازار 
تهران توزیع کند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات خود از صحت گزارش 
واصله مطلع شدند، گفت: در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام 
شده و ماموران با حضور در محل دپوی این لباس ها که یک ساختمان مسکونی 
قدیمی بود، بیش از ۶۵ هزار ثوب پوشاک قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرگی 
را کشف و ضبط کردند.ولیپور با بیان اینکه صاحب اجناس قاچاق نیز شناسایی 
و از سوی ماموران دستگیر شدند، گفت: متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. همچنین ارزش ریالی اموال قاچاق کشف شده نیز بیش از ۵۰ 

میلیارد ریال برآورد شد.

زن جوان بعد از حکم طلاق قربانی یک جنایت شد. به 
گزارش رکنا، زن جوان که خودروی پژو 2۰7 خود را به 
یک مشاور داده بود تا شوهرش را از طلاق منصرف کند 
وقتی متوجه شد پرونده به نفع وی تمام نشده، می خواست 
خودرواش را پس بگیرد اما به قتل رسید.3۰ تیر زن جوانی 
با حضور در اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت از ناپدید 
شدن خواهرش خبر داد و گفت: مهناز پرستار یکی از 
بیمارستان های پایتخت است. او سه فرزند دارد که دو تا از 
آنها دوقلو هستند. چند وقتی است که با شوهرش اختلاف 
دارد و این اختلافات روز به روز بیشتر می شد. در نهایت 
کارشان به دادگاه و طلاق کشید و شوهرش درخواست 
طلاق داده و خواهرم سر این موضوع خیلی ناراحت بود.
او ادامه داد: خواهرم زندگی اش را دوست داشت و با اینکه 
مدتی است از همسرش جدا زندگی می کند و بچه ها با 
او هستند اما واقعا دلش می خواهد که به خانه برگردد 
و آشتی کند. اما شوهرش به این جدایی اصرار داشت و 
مهناز برای بازگشت به زندگی اش حتی با یک مشاور هم 
صحبت کرده بود و مشاور به او قول داده بود که کاری 

کند تا به زندگی اش برگردد.
زن جوان ادامه داد: تقریباً هر روز به خاطر مشکلات 
خواهرم با او در تماس بودم اما از دیروز هر چه با تلفن 
همراه خواهرم تماس گرفتم، خاموش بود. به محل کارش 
زنگ زدم آنجا هم نرفته بود.دوست و فامیل هم خبری 

نداشتند و خانه اش هم نبود و ظاهراً با خودروی 2۰7 
اش بیرون رفته است. ولی مطمئنم برای خواهرم اتفاقی 
افتاده است، اگر می خواست جایی برود، حتماً به من 
می گفت، 24 ساعت است که از او بی خبرم و نگرانش 
شده ام. در نخستین گام شماره پلاک خودروی 2۰7 زن 
ناپدید شده به کلیه واحدهای گشت پلیس اعلام شد. 
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد خودروی 2۰7 
وی در اختیار محمود، همان مشاور خانواده است که 
مهناز برای حل اختلاف با همسرش از او کمک گرفته 
بود.از سویی بررسی ها نشان می داد آخرین بار محمود با 
مهناز در تماس بوده و این احتمال مطرح شد که مشاور 
جوان در ماجرای ناپدید شدن زن پرستار نقش دارد یا از 
سرنوشت او مطلع است. بدین ترتیب محمود بازداشت و 

تحقیقات از او آغاز شد.
محمود در بررسی ها مدعی شد که خودرو را مهناز به او 
فروخته است. حتی مرد جوان مبایعه نامه ای داشت که  
اثر انگشت و امضای زن جوان نیز پای مبایعه  نامه بود. 
اما زمانی که تیم جنایی مبایعه نامه را مشاهده کردند، به 
موردی برخورد کردند که احتمال دست داشتن محمود 
در ناپدید شدن زن جوان و احتمالاً قتل او را پررنگ تر 
می کرد. چرا که تاریخ عقد قرارداد متعلق به بعد از ناپدید 
شدن مهناز بود.مشاور خانواده که همچنان مدعی بود از 
سرنوشت زن جوان بی اطلاع است، زمانی که با مدارک 

پلیسی مواجه شد، در نهایت به قتل وی اعتراف کرد. او 
گفت: مهناز همکار همسرم بود و از من خواست که به او 
کمک کنم تا شوهرش از تصمیم جدایی منصرف شود. 
من لیسانس حقوق دارم و مدت هاست که مشاوره حقوقی 
و خانوادگی انجام می دهم و در کنارش راننده خودروی 
اینترنتی هم هستم.او ادامه داد: اوایل نمی خواستم مشاوره 
او را قبول کنم ولی در نهایت با اصرارهای همسرم قبول 
کردم.مهناز واقعاً دلش می خواست که به زندگی اش 
برگردد و در ازای این بازگشت خودروی 2۰7 اش را به 
عنوان حق الزحمه به من داد. من هم به او گفتم که 
کمکش می کنم تا مشکلش حل شود.او حتی می خواست 
سند خودرواش را به نام من بزند اما من وقت نداشتم به 
محضر برویم، به خاطر حل مشکلات او چندین بار به 
دادگاه رفتم اما دادگاه در نهایت حکم طلاق را صادر کرد.
زمانی که مهناز از ماجرا باخبر شد، با عصبانیت به من 
زنگ زد و اعتراض کرد که به اندازه کافی برای پرونده اش 
تلاش نکرده ام. سعی کردم او را آرام کنم و گفتم هنوز 
فرصت دارد و می توانیم همسرش را راضی کنیم که از 
تصمیمش منصرف شود.متهم ادامه داد: هر چه می گفتم 
بی فایده بود و مهناز ماشین 2۰7 اش را که در اختیار من 
بود، می خواست. می گفت چون برای او کاری نکرده ام پس 
حق الزحمه ای هم نباید پرداخت شود. در صورتی که من 
کلی برای او زحمت کشیده بودم، درست بود که نتیجه به 

میل او نشد اما من تلاشم را کرده بودم.او گفت: روز حادثه 
برای انجام کاری به منطقه پرند رفته بودم و از مهناز نیز 
خواستم به آنجا بیاید.او فقط ماشینش را می خواست. سر 
همین موضوع دعوایمان شد. نمی دانم چه شد، آن لحظه 
خیلی عصبانی بودم، دستم را روی گلو و دهانش گذاشتم. 
چند لحظه بیشتر طول نکشید ولی ناگهان دیدم دیگر 
نفس نمی کشد.خیلی ترسیدم برای همین سریع مبایعه 
نامه ای نوشتم و اثر انگشت مهناز را پای مبایعه نامه زدم. 
بعد جسد او را به بیابان های پرند انتقال دادم و درون 
گودالی آن را دفن کردم. در این مدت هم به کسی حرفی 
نزدم، ولی عذاب وجدان داشتم.با اعتراف او، به دستور 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
محمود در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و 
تحقیقات در این پرونده ادامه دارد. از سویی کارآگاهان 
جنایی راهی محل دفن جسد شده و جسد زن جوان را 
کشف کردند. باتوجه به اینکه زن جوان در پرند به قتل 
رسیده است، پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای 

مربوطه به دستور بازپرس جنایی ارسال خواهد شد.

قتل زن جوان بعد از طلاق 

افقي:
  ۱- شهر اولین ها در خوزستان- 

اصلا
2- رود جنوب ایران- فیلمی از 

سعید روستایی
3- دشمن سخت- شتابان- از 

حواریون
4- مبهوت- مارکی بر خودرو- 
خاور شناس آلمانی که به نشر و 
ترجمه شاهنامه پرداخت- گهواره 
۵- هجران – پاداش معنوی- 

خاموش
کاشف  کوچک-  اتاق  بدن-   -۶

میکروب سل
7- از بنیان و ریشه- از جان 

گذشته- آینه مقعر
۸- بندری در هرمزگان- مساوی- 

مخترع تلفن- گاو شخم زن 
دیر  زن  کنسروی-  ماهی   -۹

نشین- زمان دوران بارداری
۱۰- رود اروپایی- مراسم خدا 

حافظی- مؤدب
۱۱- غذای برگ مو- وسیله بافتن قالی- متکا

۱2- کار و عمل- صد و یازده- دو تن از شاهان فرانسوی- جاده
۱3- بهرام .... بازیگر فیلم »گربه سیاه«- ابلاغ پیام – جنس 

مذکر 
۱4- بندر روسیه- روزنامه ورزشی اسپانیا

۱۵- گروه- هماهنگی اعضای بدن با یکدیگر

عمودي:
 ۱- انس گرفته- خوشبخت کننده

2- گلزن تیم ملی فوتبال ایران- دانشمند
3- از غلات- جان نگر- محبوب

4- همان دم است- توانا ، از نام های خداوند- 
پشته خاک- چوب بلند کبوتر پرانی

۵- راستی و محکمی- صدای درد- کشور 
اروپایی با مرکز بوخارست

۶- توده مردم عادی- خاطرات- پوستین
7- قرین ماجوج- نور ایزدی- محفل و انجمن

۸- صندلی راحتی- جوانمرد- سپس- مخفف 
ستایش

۹- اسب سیاه- از ظروف پر مصرف- تیم فوتبال 
پایتخت هلند

۱۰- تازه- اسباب و آلات- تیز و برنده
۱۱- نوعی خانه )ویلایی(- پیشوند نفی- 

همنشینان
۱2- پژواک صدا- نوعی زغال سنگ- از صفات خداوند- برکت 

سفره
۱3- مهربان و شفیق- نوعی بیسکویت- رفوزه

۱4- دانه خودمانی- بندری در مراکش )دارالبیضا(
۱۵- دوستدار و هواخواه آزادی- از نام های پسرانه

جدول شماره 5498     

حل     جدول شماره 5497

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم حمیده نیک خوی نوبیجاری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۸۵.۶7 مترمربع 
قطعه 3 تفکیکی به شماره ۱7۸۸۵ فرعی از ۱4۶ اصلی مفروز از پلاک ۹۹۵7 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 2۰42۶۶ 
مورد ثبت صفحه 2۱۸ جلد 4۹.۱ بنام حسین مینایی صادر شده سپس مع الواسطه 
برابر سند 2۰47۸ مورخ ۹۵/7/27 دفترخانه ۱۰۰کرج به غلامرضا نیک خوی سلیمی و 
حمیده نیک خوی نوبیجاری بالسویه منتقل گردیده مفقود شده است که خانم حمیده 
نیک خوی نوبیجاری نسبت به سه دانگ سهمی خود تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱2۰ آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی مي شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 

خواهد شد بازداشت است. 714/ف   
محمد شکری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج – از طرف حسین رضا نوری شاد

بازداشت گردانندگان ۵6۰ باند مافیایی داروهای 
مرگ در عملیات پانجیا 

۵۶۰ باند مافیای داروهای تقلبی و غیرمجاز در عملیات بین المللی پانجیا در 
یزد متلاشی شد.

رئیس پلیس فتا یزد از شناسایی و دستگیری توزیع کنندگان داروهای تقلبی در 
اجرای طرح بین المللی پانجیا ۱4 و مبارزه با فروش و تبلیغ دارو و لوازم آرایشی 
تقلبی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، اظهار داشت: با 
توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و فروش دارو در شبکه های اجتماعی، 
برخی مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این فضا اقدام به فروش داروهای تقلبی 

و غیرمجاز می کنند.
بنابراین با توجه به حساسیت موضوع و جلوگیری از فروش بیشتر داروهای 
جعلی و کاهش آسیب های حاصله از عوارض ناشی مصرف این داروهای جعلی 
عملیات پانجیا ۱4، همزمان با سایر استان ها برگزار شد.به گزارش رکنا، وی 
ادامه داد: هدف از این طرح مبارزه با فروش و تبلیغ دارو و محصولات ضدعفونی 
کننده غیرمجاز به ویژه داروهای مربوط به ویروس کرونا، لوازم پزشکی، آرایشی 
و بهداشتی تقلبی در محیط اینترنت است.ابوطالبی افزود: در طول اجرای طرح 
پانجیا ۱4 و رصد فضای مجازی، برای بیش از ۵۶۰ تارنما تشکیل پرونده شد که 
اکثر پرونده های متشکله در خارج از استان بوده که برای بررسی به استان های 
مربوطه ارجاع داده شد و برای متهمانی که در استان یزد اقدام به فروش داروی 

غیرمجاز مي کردند، پرونده قضائی تشکیل و به دادسرا معرفی شدند.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان یزد از شهروندان خواست: اقلام 
بهداشتی و دارویی موردنیاز خود را صرفاً از داروخانه های سطح شهر و واحدهای 
مسئول تهیه کنند و از ثبت سفارش اقلام بهداشتی از طریق سایت های غیرمجاز 
و بازارهای آنلاین خودداری نمایند. همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک 
مراتب را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی Cyberpolice.ir بخش 

مرکز امداد و فوریت های سایبری اعلام کنند.
سرهنگ حسین امیرلی مهمترین اهداف اجرای طرح عملیاتی پانجیا را با 
توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، اطلاع رسانی و هشدار به عموم در 
خصوص ریسک خرید آنلاین دارو و تجهیزات پزشکی، شناسایی وب سایت های 
غیرقانونی در حوزه دارو های غیرمجاز و بستن تراکنش ها و سیستم های پرداخت 
مورد استفاده مجرمان در این حوزه، مقابله با شبکه ها و جلوگیری از اقدامات 
مجرمانه در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی به منظور شناسایی و دستگیری 
مجرمان موصوف با همکاری سایر پلیس های تخصصی برشمرد.وی افزود: در 
اجرای طرح پانجیا ۱2 تعداد ۱۰477 تارنما رصد می شود و تا کنون ۱۸۹ نفر از 
مجرمان با اقدام های فنی و پلیسی ضمن هماهنگی با سایر دستگاه های امنیتی 

دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.
جانشین رئیس پلیس فتا ناجا بیان کرد: ۶۸ درصد اقدامات مجرمان در 
خصوص تبلیغات غیرقانونی توزیع دارو های غیرمجاز و تقلبی در سایت های 
فضای مجازی، 23 درصد در شبکه اجتماعی اینستاگرام و ۹ درصد در تلگرام 
صورت پذیرفته است و عمده ترین محصولات دارویی و بهداشتی تبلیغ و ارائه 
شده توسط مجرمان را عامل پوستی، عامل چشم و گوش، عامل جلوگیری از 
ریزش مو، مکمل های سلامت )ورزشی(، الکل، داروی کرونا و ژل ضدعفونی 

کننده بوده است.


